
⼯事期間：令和4年9⽉1⽇〜令和4年12⽉28⽇（予定）
バス停 午前 午後① 午後②

南志見 7:03 17:02
南志見小学校下 7:04 17:03
改善センター前 7:04 17:03
上里 7:05 17:04
中刀地 7:08 17:07
鴻地 7:10 17:09
東山 7:13 17:12
養覚寺前 7:14 17:13
忍 7:17 17:16
小田屋上 7:21 17:20
小田屋中 7:22 17:21
改善センター前 7:24 17:23
南志見小学校下 7:24 17:23
南志見 7:25 17:24

【ご注意ください】
上記の⼯事期間内で、終⽇通行止めになる期間があります。
その期間内においては、全⽇運休となりますので、ご注意ください。
期間が判明次第、改めて周知いたします。

愛のりバス（東山・忍コース）の一部運休について

運
休

 市道小田屋東山里線の工事による通行止めに伴い、下記のとおり運休することとなりま
したので、お知らせします。ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力の程、お願い申し上げ
ます。
 ※その他の事項については、変更はございません。

【問合せ先】
輪島市教育委員会 教育総務課

0768-23-1171


